Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis
Excelentíssimo Senhor Superintendente Regional da Sabesp

Indicação nº 47/2006 - CSN

Celso  Soares  Nogueira,  Vereador  em  exercício
junto a  esta  r.  Edilidade,  usando de  suas  faculdades  regimentais,  indica  a
Vossa Excelência que providencie, com uma certa urgência, a ligação da
rede de águas e esgotos no bairro do Moreti.

JUSTIFICATIVA

Trata-se  da  reivindicação  dos  moradores  daquele
bairro  que,  solicitam  as  devidas  providências  a  quem  de  direito  para
solucionar  o  problema.  Pois,  trata-se  de  um bairro  com várias  residências
próximo ao centro da cidade e está vivendo uma situação precária com a falta
de água.

Joanópolis, 28 de março de 2006.

Celso Nogueira
Vereador - PV

	Vereador - PV